missa. de prescrip. r in l. naturaliter. ff. de vsuca. vbi habet q̄ sicut durante bello terrestri dormit et non currit prescriptio: ita nec durare bello celesti. hanc predictā sententiā suā firmat p̄terea per auctoritates Bar. qui (vt inquit) hoc voluit in. d. l. vni. ff. de bono. pos. ex testa. mili. q̄ nota. Be. mu. Itē in testamēto parētū facto inter liberos nō requirūtur septē testes. quomā cuiusmodi testamētum valet in min⁹ solēni voluntate. vt. l. hac consultissima §. ex imperfecto. C. de testamentis. **Ad**ditio. Adde qd̄ hoc casu sufficit duo testes: siue masculi: siue femie nō refert. vt vult glo. i auc. qd̄ sine. sub. d. l. hac cōsultissima. qd̄ sequitur Bar. r. Bal. i. d. §. ex imperfecto. Adde fm̄ eundē Bal. i. d. auc. qd̄ sine. siue sint rogati siue si l. z alas regularit debeat eē rogati. vt. j. patebit. Intellige p̄missa si p̄ sine scriptis testat⁹ inter liberos suos: tūc ei requirūt duo testes. vt. §. si p̄o fecit testm̄ in scriptis r p̄pua manu subscripsit: hoc p̄stat qd̄ p̄pua manu ei⁹ tūc valet testm̄ et sine v̄llo teste. vt dicit idem Bal. vbi. §. et hoc dicit voluisse Pa. de bel. i corp. d. auc. qd̄ ēi auc. d̄ testa. imp. §. nos oia i ḡ. col. vij. Si autē negat scriptura eē testatoris: sufficit fm̄ eundēz duo testes ad hoc probandū. Et in tali testamēto scripto manu testatoris in quo saltez sunt duo testes: vel subscriptio manu ipsorū liberoz: possūt relinquē legata r fideicommissa extraneis: et libertates seruis. d. auc. qd̄ sine iūcta. auc. si mō. C. fami. heres. tñ nō possit extraneus heres institui vna cū filijs. §. ex ipse cto. §. alle. d. §. in hoc nō mutat p̄ d. auc. quod sine. vbi solū p̄mittitur illa tria scilz legatū: fideicommissum: r libertates extraneis cōferri. Ex p̄dictis determinat idē

**Testis factū inter liberos valz in minus solēni voluntate.**

Testis factū inter liberos valz in minus solēni voluntate. Testes in testamento q̄ adhibe- ri possit su- nō ro- p̄o. C. de testa. fozu. pon- mo- v̄tes. C. in alt- tatur. C. de mili. C. de sacro sanc. eccle. C. de nō- am-

**B**al. vbi. s. questionez. si reperit  
cedula testamenti manu p̄ris sine  
testib⁹ int̄ liberos: q̄ dicte cedule  
sit stādum: secus si cēt scripta ista  
cedula manu notarij v̄l alteri⁹ ter  
tie persone: quod nota. Be. mu.

**I**nt̄ i testamēto cuiusq̄ p̄dito  
in p̄sentia ipator⁹ p̄cib⁹ ei p̄ore:  
cū vt audiat null⁹ test⁹ exigē. vt  
C. de testa. loim. **I**n testa men  
tis que p̄ficiunt in scriptis aliud  
observatur: quia si testamētū  
scriptis cōditū / scriptū est manu  
testatoris / sufficit. vj. testes. Si  
autem testator scribere nescit vel  
scribere ipeditur adhibendus est  
scriptor et septē alij testes. vi. C.  
de testa. l. hac cōsultissima. s. qd̄ si  
litteras. r. l. iubemus. Et nota ta  
bellio quia si copiā testu⁹ adhibe  
re potes: noli p̄ferre i testamē  
tis nūcupatiuis: legitimo tantum  
modo numero esse p̄tentus: quin  
etiam aliquos superaddas: ita q̄  
si essent aliqui ex eis min⁹ idonei  
saltem legitim⁹ ex habilibus sup  
sit numerus. **A**dhiberi aut̄ pos  
sunt testes i testamento omnes q̄  
nō p̄hibētur a iure. p̄hibet̄ ve  
ro mulier p̄pter lubricū p̄silu⁹ r̄  
propter eius cor varium.